
 

Gerência de Licitação 
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás 

 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 029/2023 

 
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o 
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo 
2023.0000.604.4625, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por 
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição 
da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Joaquim 
Vieira de Brito, do município de Iaciara - GO. Empresa HABILITADAS: 1- Tríady 
Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82 e 2- Tecnacon Tecna 
Construtora Ltda, CNPJ: 09.018.040/0001-35. Empresas INABILITADAS: 1- Fortal 
Engenharia Ltda, CNPJ: 09.530.428/0001-10, por ferir os itens 5.5.3 e 5.5.4 e 
Anexo I do Edital e 2- Marques Rodrigues Pimentel, CNPJ: 13.921.175/0001-83, 
por ferir o item 5.5.3 e Anexo I do Edital. Em respeito aos Princípios do 
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação 
deste ato, para que os interessados se manifestem.  

Goiânia, 25 de janeiro de 2024. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação  



112Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.212
<#ABC#437953#112#507507>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023

1º SEMESTRE/2023

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº 2022.0000.609.0748. 
UNIDADE ESCOLAR CEPI THIAGO VIDAL FERNANDES; 
Contratante: Conselho Escolar MILTON JACINTO; CNPJ: 
00.706.223/0001-79, Contratada: LEANDRO PEREIRA DA 
SILVA-ME. CNPJ nº: 20.657.148/0001-00. OBJETO: Fornecimento 
de gêneros alimentícios  para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 
57.144,73. VIGÊNCIA: 07  (sete) meses, contados a  partir da data  
da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 26/01/2023.

SHIRLEY FERNANDA PAIVA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#437953#112#507507/>

Protocolo 437953
<#ABC#437955#112#507509>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA SRP

EXTRATO DA ATA SRP Nº 001/2024 PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 002/2023

1º e 2º Semestre/2024
ÓRGÃO GERENCIADOR: CONSELHO ESCOLAR MARAJÓ, 
Representado (a) pelo (a) seu Titular, RENATA KELLY ALMEIDA 
AMORIM
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros 
alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação 
Escolar - PNAE, com o intuito de atender a necessidade do 
Conselho Escolar MARAJÓ no município de VALPARAÍASO DE 
GOIÁS, conforme Edital e seus Anexos, pelo período de 12 (doze) 
meses, conforme as disposições contidas no Termo de Referência.
DATA DA ASSINATURA: 21.11.2023
FORNECEDOR REGISTRADO: EMPRESA COMERCIAL DE 
ALIMENTOS PARQUE SANTA FÉ LTDA
CNPJ: 41.403.240/0001-14
LOTE 04: HORTIFRUT

 Item Especificação Unidade Quantidade Valor 
Unitário 

R$

Valor 
Total 
R$

29 MILHO 
VERDE (IN 
NATURA)

BDJ 80 8,00 640,00

29 PEPINO KG  90 4,50 405,00
30 PIMENTÃO KG 30 7,00 210,00
31 RABANETE KG 50 7,00 350,00
32 REPOLHO KG 180  5,10 918,00
33 TOMATE KG  800 7,80 6.240,00
34 VAGEM KG 50 9,00 450,00

DATA DA ASSINATURA: 21.11.2023

FORNECEDOR REGISTRADO: EMPRESA COMERCIAL DE 
ALIMENTOS PARQUE SANTA FÉ LTDA
CNPJ: 41.403.240/0001-14
LOTE 05 EXTRA

Item Especificação Unidade Quantidade Valor 
Unitário 

R$

Valor 
Total 
R$

 01 BISCOITO DE 
QUEIJO

KG 180  32,79 5.902,20 

02 BROA DE 
MILHO

KG 180 19,99 3.598,20

VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) contados a partir da assinatura e 
eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.
<#ABC#437955#112#507509/>

Protocolo 437955

<#ABC#437956#112#507510>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023

1º Semestre/2023

Contrato nº 001/2023. PROCESSO nº 2022.0000.609.1635. 
UNIDADE ESCOLAR  COLÉGIO ESTADUAL SENADOR JOSÉ 
ERMÍRIO DE MORAES. Contratante: Conselho Escolar BERNARDO 
ELLIS; CNPJ: 00.707.401/0001-86. Contratada: PARAISO DAS 
CARNES LTDA; CNPJ nº: 47.443.514/0001-85. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 55.648,26. VIGÊNCIA: 7 (sete) meses, contados a 
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 13 /03/2023.

FLAVIANE NEVES DE OLIVEIRA NUNES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#437956#112#507510/>

Protocolo 437956
<#ABC#437957#112#507511>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023

1º Semestre/2023

Contrato nº 002/2023. PROCESSO nº 2022.0000.609.1635. 
UNIDADE ESCOLAR  COLÉGIO ESTADUAL SENADOR JOSÉ 
ERMÍRIO DE MORAES. Contratante: Conselho Escolar BERNARDO 
ELLIS; CNPJ: 00.707.401/0001-86. Contratada: PARAISO DAS 
CARNES LTDA; CNPJ nº: 47.443.514/0001-85. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 19.826,09. VIGÊNCIA: 7 (sete) meses, contados a 
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 03/04/2023.

FLAVIANE NEVES DE OLIVEIRA NUNES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#437957#112#507511/>

Protocolo 437957
<#ABC#437575#112#507110>

AVISO DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADESÃO

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto Estadual nº 
7.437/2011, tudo em conformidade com os documentos que 
instruem o processo nº 2023.0000.609.0370, e, com escopo 
no Despacho nº 6/2024-PROCSET 56027855, RATIFICO o 
procedimento de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 03/2023, 
na condição de órgão carona, decorrente do Pregão Eletrônico SRP 
n° 275/2022, realizado pela Secretaria de Estado de Planejamento 
e Gestão do Estado de Minas Gerais, com a finalidade de aquisição 
de desktops e notebooks, procedimento por intermédio do qual 
está Secretaria de Estado da Educação pretende adquirir o objeto 
referente ao item 4 da citada Ata - Notebook Multilaser Ultrafin 
UL154 com Processador I5 - no quantitativo de 2.700 (duas mil 
e setecentas) unidades constantes no Termo de Referência 
55984778. Por consequência, ADJUDICO o objeto do presente, a 
empresa: Multilaser Industrial Ltda, CNPJ: 59.717.553/0006-17, 
no valor total de R$ 10.832.940,00 (dez milhões, oitocentos e trinta 
e dois mil e novecentos e quarenta reais).

Goiânia, 25 de janeiro de 2024.
Prof.ª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira

Secretária de Estado da Educação
<#ABC#437575#112#507110/>

Protocolo 437575
<#ABC#437832#112#507377>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 029/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo 2023.0000.604.4625, do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição 
da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio 
Estadual Joaquim Vieira de Brito, do município de Iaciara - GO. 
Empresa HABILITADAS: 1- Tríady Construtora e Incorporadora 
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82 e 2- Tecnacon Tecna Construtora 
Ltda, CNPJ: 09.018.040/0001-35. Empresas INABILITADAS: 1- 
Fortal Engenharia Ltda, CNPJ: 09.530.428/0001-10, por ferir os itens 
5.5.3 e 5.5.4 e Anexo I do Edital e 2- Marques Rodrigues Pimentel, 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d2000b0a



113Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.212

CNPJ: 13.921.175/0001-83, por ferir o item 5.5.3 e Anexo I do Edital. 
Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e 
nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o 
prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste 
ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 25 de janeiro de 2024.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#437832#113#507377/>

Protocolo 437832
<#ABC#437837#113#507384>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 027/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 
Concorrência Pública nº 027/2023; Processo: 2023.0000.602.9957, 
das empresas HABILITADAS: 1- Techina Construtora Ltda, 
CNPJ: 09.018.040/0001-35; 2- Tríady Construtora e Incorporadora 
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82 e 3- Actum Engenharia Ltda, 
CNPJ: 28.539.935/0001-60. Abertura: 29 de janeiro de 2024, 
às 9h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
Construção de Escola Padrão Século XXI - Revisão 2015 do 
Colégio Estadual Germana Gomes, no município de Divinópolis 
de Goiás-GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 25 de janeiro de 2024.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#437837#113#507384/>

Protocolo 437837
<#ABC#437572#113#507108>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 036/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo 2022.0000.607.9685, do 
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço 
Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
Reforma e Ampliação no Centro de Ensino em Período 
Integral Dom Abel, município de Goiânia - GO. Empresas 
HABILITADAS: 1- Lars Locações e Engenharia Ltda, CNPJ: 
18.504.013/0001-63; 2- Construtora Monferrari Fernandes Ltda, 
CNPJ: 05.645.467/0001-02. Empresas INABILITADAS: 1- Tesa 
Construtora Ltda, CNPJ: 46.497.977/0001-67; 2- GCR Construtora 
Ltda, CNPJ: 46.221.762/0001-19; 3- MM Engenharia e Mineração 
Ltda, CNPJ: 27.579.257/0001-04, ambas por ferirem o item 5.5.3 
e Anexo I do Edital; 4- Souza Miranda Construções Ltda, CNPJ: 
08.887.405/0001-03, por ferir o item 5.4.1 do Edital; 5- Wesley 
Mattos Queiroz Ltda, CNPJ: 27.826.620/0001-30, por ferir os itens 
5.5.3, 5.5.6.1 e Anexo I do Edital. Em respeito aos Princípios do 
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da 
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis 
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados 
se manifestem.

Goiânia, 25 de janeiro de 2024.
Alessandra Batista lago

Gerente de Licitação
<#ABC#437572#113#507108/>

Protocolo 437572
<#ABC#437903#113#507453>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 036/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº 
202300006068514. Tipo da Licitação: Menor preço por lote. 
Objeto: Contratação de empresa especializada, por meio de 
Pregão Eletrônico, para realização de evento de Formação sobre 
Programa Benefício de Prestação continuada - BPC na Escola, 
cujo objetivo é promover a formação continuada de profissionais 
da educação e os profissionais das instâncias governamentais 
(gestores do Programa de Benefício de Prestação Continuada 
- BPC na Escola) a fim de garantir o atendimento integral 
aos estudantes público da Educação Especial. Empresas 

Vencedoras: GSM CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 
40.997.613/0001-60, lotes 1 e 2, no valor de R$156.782,98 e LTBA 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 40.997.613/0001-60, no 
valor de R$6.181,40, lote 3.

Elisa Gonçalves Pereira Caixeta
Pregoeira

<#ABC#437903#113#507453/>

Protocolo 437903

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#437496#113#507015>

PORTARIA Nº 25, de 12 de janeiro de 2024

Introduz alteração na Portaria n. 
283/2021 - SEEL, que designa Gestor/
fiscal do Contrato n. 49/2021, firmado 
entre o Estado de Goiás, por intermédio 
da Secretaria de Esporte e Lazer, e o 
Município de Caldas Novas.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER 
DO ESTADO DE GOIÁS, no exercício da competência conferida 
pelo art. 44 da Lei estadual n. 21.792, de 16 de fevereiro de 2023, e 
tendo em vista o que consta do Processo SEI n. 202117576002605, 
nos termos da Lei federal n. 14.133, de 1º de abril de 2021, bem 
como do Decreto estadual n. 10.216, de 14 de fevereiro de 2023,

RESOLVE:
Art. 1º O art. 1º da Portaria n. 283/2021, que dispõe sobre cessão 
de uso do Estádio Municipal Serra de Caldas e Estacionamento, 
ao Município de Caldas Novas, publicada na pág. 08 do Diário 
Oficial do Estado n. 23.630, de 06 de setembro de 2021, passa a 
vigorar com a seguinte redação:
(...)

“Art. 1º Designar os servidores JÚLIO CÉSAR 
PEREIRA DE CARVALHO, CPF n. 382.xxx.0814-49, e 
ZÉLIA FLORÊNCIO DA CUNHA FERNANDES, CPF n. 
878.xxx.201-06, para atuarem, respectivamente, como 
Gestor e Suplente do ajuste firmado entre o Estado de 
Goiás, por intermédio da Secretaria de Esporte e Lazer, 
e o Município de Caldas Novas, por prazo indeterminado, 
nos termos do art. 2º da Lei estadual 18.602/14, cujo 
objeto é a cessão de uso do ESTÁDIO MUNICIPAL 
SERRA DE CALDAS/ESTACIONAMENTO.”

(...)
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edson Sales de Azeredo Souza
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#437496#113#507015/>

Protocolo 437496
<#ABC#437699#113#507236>

PORTARIA Nº 01, de 02 de janeiro de 2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, 
no exercício de suas atribuições legais e tendo em vista o comando 
do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, as 
disposições da Lei Estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de 
2012, especialmente o art. 51, e o disposto no Processo SEI nº 
202217576001230;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor Roberto Boettcher, 
inscrito no CPF sob o nº 154.556.291-15, para atuar como Gestor 
do Contrato, resultante na contratação de empresa prestadora do 
serviço de vigilância armada para atenderem as demandas da 
Secretaria de Estado de Esporte e Lazer e Dartanian Adriano 
Aguiar Flausino, inscrito no CPF sob o nº 959.744.231-00, para 
atuar como suplente do titular, substituindo-o em seus impedimentos 
e afastamentos legais.

Art. 2º ESTABELECER que, para a consecução do 
objetivo proposto neste ato, o(a) servidor(a) ora designado(a), 
deverá:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d2000b0a



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880

FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880 
-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador 
Canedo perto do ban-
co Itau centro casa de 
3/4 - 1 sui8130-42 40/94 
90-2310 Whatsapp 8487-
3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880

JD. BELA VISTA Casa 
3 quartos 1 suíte. COD: 
2401. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3 
quartos 1 suíte. COD: 
2402. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m², 
COD: 772752. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO 
DOS BANDEIRANTES 
Chácara - COD: 2404. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1 
por andar. COD: 187514. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa 
em condomínio Fechado 
3 quartos 1 suíte. COD: 
270014. TEL:4007-2717.
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m². 
Park House Flamboyant. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento 
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE 
Casa 3 quartos 1 suíte.  
COD: 2406. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Aparta-
mento 2 e 3 quartos - 53 
a 78m². COD:  222565. 
TEL:4007-271 7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53 
a 64m². COD: 23813. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobrado 5 
quartos 3 suítes. COD: 
2408. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a 
233m². COD:  727849.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a 
585m². COD: 481195. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125 
a 284m². COD: 638124. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Cobertura 
5 suítes. Maria Paulo (62) 
8450-0777
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 174m². 
COD:  870403. TEL:4007-
2717.CJ. 17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes 92,67 metros 
quadrados 2 vagas gave-
ta. COD: 2409. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. NEGRÃO DE LIMA 
Apartamento 2 quartos 
- 59,26m². COD: 2410. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Salas comer-
cias de 42 a 355. COD: 
760557. TEL:4007-2717.-
-------------------------------

VENDA
GOIÂNIA-------------------------------

APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 carros, duas sacadas 
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts², 
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara 
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO 
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
------------------------------- 
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060

BRASIL, 26 DE JANEIRO DE 2024
www.diariodoestadogo.com.br


